

BZP.272.38.2021

**Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)**

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Najem urządzeń wielofunkcyjnych na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku**”, nr **BZP.272.38.2021** wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

Pytanie 1

„Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie zapisów SWZ zawartych w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia:

W pkt.3 Opis wymaganych funkcjonalności Systemu Wydruku Centralnego, Zamawiający określił następujące Minimalne wymagane funkcjonalności systemu w następujących wierszach tabeli:

| | |
|-----|--|
| 6. | System musi zapewniać raportowanie danych za wybrany okres dla użytkownika, działu (komórki organizacyjnej), urządzenia wielofunkcyjnego, drukarki, projektu z podziałem na dzień, miesiąc, rok, możliwość ustawienia spersonalizowanych okresów, możliwość raportowania kosztów. Możliwość eksportowania raportów do formatów CSV, HTML, PDF. |
| 30. | System musi umożliwiać ręczne lub automatyczne generowanie raportów oraz możliwość generowania raportów do formatów CSV, HTML, PDF. |

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymagania system umożliwiający generowanie raportów do jednego ze wskazanych formatów, czyli PDF, CSV, HTML, XML lub XLSX:

| | |
|-----|--|
| 6. | System musi zapewniać raportowanie danych za wybrany okres dla użytkownika, działu (komórki organizacyjnej), urządzenia wielofunkcyjnego, drukarki, projektu z podziałem na dzień, miesiąc, rok, możliwość ustawienia spersonalizowanych okresów, możliwość raportowania kosztów. Możliwość eksportowania raportów do jednego z formatów CSV, HTML, PDF, XML lub XLSX. |
| 30. | System musi umożliwiać ręczne lub automatyczne generowanie raportów oraz możliwość generowania raportów do jednego z formatów CSV, HTML, PDF, XML lub XLSX. |

Taka zmiana parametrów nie ogranicza dotychczasowych wymagań a pozwala na zaproponowanie systemu o bardziej funkcjonalnych formatach raportowania jak np. XML czy XLSX (bezpośrednie raportowanie do MS Excel).

Warto zauważyć, że wymaganie generowania raportów jednocześnie do wszystkich wskazanych formatów, czyli PDF, CSV oraz HTML nie ma uzasadnienia funkcjonalnego natomiast w znaczący sposób ogranicza konkurencję i ma działanie restrykcyjne”.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany na:

| | |
|-----|--|
| 6. | System musi zapewniać raportowanie danych za wybrany okres dla użytkownika, działu (komórki organizacyjnej), urządzenia wielofunkcyjnego, drukarki, projektu z podziałem na dzień, miesiąc, rok, możliwość ustawienia spersonalizowanych okresów, możliwość raportowania kosztów. Możliwość eksportowania raportów do jednego z formatów CSV, HTML, PDF, XML lub XLSX. |
| 30. | System musi umożliwiać ręczne lub automatyczne generowanie raportów oraz możliwość generowania raportów do jednego z formatów CSV, HTML, PDF, XML lub XLSX. |

Pytanie 2

„Dotyczy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia zawartego w dok: Załącznik nr 1 do SWZ -szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający w pkt. 2 wskazuje na dostawę urządzeń wielofunkcyjnych „fabrycznie nowych, nieużywanych, wolnych od wad”. Czy z uwagi na powszechnie występujące problemy z dostawami półprzewodników, co skutkuje tym iż wielu producentów aktualnie ma zawieszoną produkcję, i do dystrybucji nie trafiają nowe urządzenia. Zamawiający wzorem poprzednich lat dopuści do postępowania urządzenia używane, a jednocześnie spełniające parametry opisane w SIWZ? Przychylenie się zamawiającego do postawionego pytania, w znacznym stopniu zwiększy konkurencyjność ofert oraz ułatwi rozstrzygnięcie postępowania w żądanym terminie”.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 1 do SWZ, pkt. 2.

Pytanie 3

„Dotyczy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia zawartego w dok : Załącznik nr 1 do SWZ - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający określając minimalne parametry techniczne wymaga by urządzenie typ 5 zostało, „Dostarczone urządzenie powinno być wyposażone w podstawę oryginalną lub kompatybilną” natomiast dla pozostałych urządzeń (typ: 1,2,3,4) określa by „Dostarczone urządzenie powinno być wyposażone w podstawę dedykowaną przez producenta dla zachowania ergonomii pracy, bezpieczeństwa i stabilności urządzenia”. Proszę o dopuszczenie możliwości dostarczenia urządzeń typ: 1,2,3,4 z podstawą oryginalną lub kompatybilną, jak ma to miejsce dla urządzenia typ 5–które to urządzenie jest zdecydowanie masywniejsze”.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż w Załączniku nr 1 do SWZ, określając minimalne parametry techniczne dotyczące urządzenia typ 5, Zamawiający popełnił omyłkę pisarską

Zapis pkt. 17. Podstawka - zostaje zmieniony

z: „Dostarczone urządzenie powinno być wyposażone w podstawę oryginalną lub kompatybilną” ;

na: „Dostarczone urządzenie powinno być wyposażone w podstawę dedykowaną przez producenta dla zachowania ergonomii pracy, bezpieczeństwa i stabilności urządzenia”.

Pytanie 4

„Dotyczy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia zawartego w dok: Załącznik nr 1 do SWZ -szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Urządzenie typ 5. Zamawiający określa kolejno minimalne parametry techniczne:

l.p.1 . „Min.A4 -70 str./min , min. A3 -35 str./min.”

l.p.2.„minimum 3 kasety na papier z możliwością ustawienia i załadowania formatów od A5 do A3.”

l.p.5. „obsługujący dokumenty o gramaturze w zakresie: 35-200g/m2.”

l.p.18.„zszywanie wielopozycyjne (min. w 3 pozycjach)”

Czy zamawiający dopuści urządzenia, które w minimalnym stopniu odbiegają od opisu w/w punktach, jednocześnie spełniają pozostałe wymagania?

Proszę o zmianę opisu odpowiednio:

l.p.1 . „Min.A4 -65str./min , min. A3 -32str./min.”

l.p.2.,,minimum 2 kasety na papier z możliwością ustawienia i załadowania formatów od A5 do A3 w pozostałych od A5 do A4.”

l.p.5. „obsługujący dokumenty o gramaturze w zakresie: 38-200g/m2.”

l.p.18.,,zszywanie wielopozycyjne (min. w 2 pozycjach)”.

Odpowiedź

Urządzenie monochromatyczne formatu A3 - 1 szt. (Typ 5)

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 1 do SWZ, pkt. 4

l.p.1 . „Min.A4 -70 str./min , min. A3 -35 str./min.”

l.p.2.,,minimum 3 kasety na papier z możliwością ustawienia i załadowania formatów od A5 do A3.”

l.p.5. „obsługujący dokumenty o gramaturze w zakresie: 35-200g/m2.”

l.p.18.,,zszywanie wielopozycyjne (min. w 3 pozycjach)”

Pytanie 5

„Dotyczy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia zawartego w dok: Załącznik nr 1 do SWZ -szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Urządzenie typ 1. Zamawiający określa kolejno minimalne parametry techniczne:

l.p.1 . „A4-40 str./min , A3 -20str./min.”

l.p.2.,,minimum 2 kasety na papier z możliwością ustawienia i załadowania formatów od A5 do A3”

l.p.4. „Podajnik ręczny: 60-250 g/m2.”

Czy zamawiający dopuści urządzenia, które w minimalnym stopniu odbiegają od opisu w/w punktach, jednocześnie spełniają pozostałe wymagania?

Proszę o zmianę opisu odpowiednio:

l.p.1 . „A4-35str./min , A3 -18str./min.”

l.p.2.,,minimum 2 kasety na papier z możliwością ustawienia i załadowania formatów w pierwszej kasecie od A5 do A4, w drugiej kasecie od A5 do A3”

l.p.4. „Podajnik ręczny: 60-220 g/m2”.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 1 do SWZ, pkt. 4

Urządzenie monochromatyczne formatu A3 – 5 szt. (Typ 1)

l.p.4. „Podajnik ręczny: 60-250 g/m2.”

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany:

l.p.1 . „A4-35str./min , A3 -18str./min.”

l.p.2.„minimum 2 kasety na papier z możliwością ustawienia i załadowania formatów od A5 do A3” lub w pierwszej kasecie od A5 do A4, w drugiej kasecie od A5 do A3”

Pytanie 6

„Dotyczy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia zawartego w dok: Załącznik nr 1 do SWZ -szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Urządzenie typ 3.Zamawiający określa kolejno minimalne parametry techniczne:

l.p.2. „na 1000 arkuszy”

Czy zamawiający dopuści urządzenia, które w minimalnym stopniu odbiegają od opisu w/w punktach, jednocześnie spełniają pozostałe wymagania?

Proszę o zmianę opisu odpowiednio:

l.p.2. „na 800 arkuszy””.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 1 do SWZ, pkt. 4

Urządzenie monochromatyczne formatu A4 – 8 szt. (Typ 3)

l.p.2. „na 1000 arkuszy”.

Pytanie 7

„Dotyczy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia zawartego w dok: Załącznik nr 1 do SWZ -szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Urządzenie typ 2. Zamawiający określa kolejno minimalne parametry techniczne:

l.p.2.„podajnik ręczny na 150 arkuszy”

l.p.4. „Kasety: 60 –250 g/m2”

Czy zamawiający dopuści urządzenia, które w minimalnym stopniu odbiegają od opisu w/w punktach, jednocześnie spełniają pozostałe wymagania?

Proszę o zmianę opisu odpowiednio:

l.p.2. „podajnik ręczny na 100 arkuszy”

l.p.4. „Kasety: 60 –220 g/m²”.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 1 do SWZ, pkt. 4

Urządzenie kolorowe formatu A3 – 15 szt. (Typ 2)

l.p.2.„podajnik ręczny na 150 arkuszy”

l.p.4. „Kasety: 60 –250 g/m²”

Pytanie 8

„Dotyczy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia zawartego w dok: Załącznik nr 1 do SWZ - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Urządzenie typ 4. Zamawiający określa kolejno minimalne parametry techniczne:

l.p.1 . „A4 35 str./min dla mono i kolor.”

l.p.2.„na 1000 arkuszy w czym minimum 2 kasety na papier z możliwością ustawienia i załadowania formatów od A5 do A4 ”

Czy zamawiający dopuści urządzenia, które w minimalnym stopniu odbiegają od opisu w/w punktach, jednocześnie spełniają pozostałe wymagania?

Proszę o zmianę opisu odpowiednio:

l.p.1 . „A4 30str./min dla mono i kolor.”

l.p.2.„na 800 arkuszy w czym minimum 2 kasety na papier z możliwością ustawienia i załadowania formatów od A5 do A4””.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 1 do SWZ, pkt. 4

Urządzenie kolorowe formatu A4 – 10 szt. (Typ 4)

l.p.1 . „A4 35 str./min dla mono i kolor.”

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany:

l.p.2.„na 800 arkuszy w czym minimum 2 kasety na papier z możliwością ustawienia i załadowania formatów od A5 do A4”.

Pytanie 9

„Dotyczy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia zawartego w dok: Załącznik nr 1 do SWZ -szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający określa minimalne wymagane funkcjonalności systemu:.

l.p.5. System powinien umożliwiać: zarządzanie pracami, kasowanie prac, ponowne drukowanie wcześniej drukowanych prac, pauzowanie prac, zwalnianie wstrzymanych prac, zapisywanie prac ulubionych, ustawienie czasu po jakim niewydrukowane prace zostaną automatycznie wykasowane z konta użytkownika.

Czy Zamawiający zgodzi się na następującą zmianę powyższych parametrów systemu:

System powinien umożliwiać: zarządzanie pracami, kasowanie prac, ponowne drukowanie wcześniej drukowanych prac, pauzowanie prac, zwalnianie wstrzymanych prac, ustawienie czasu po jakim niewydrukowane prace zostaną automatycznie wykasowane z konta użytkownika. Gdzie system nie będzie wspierał funkcjonalności zapisywania prac ulubionych?”.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w l.p.5. ze względu na fakt, iż dla Zamawiającego w istotnym stopniu zaproponowana zmiana ogranicza funkcjonalność systemu.

Pytanie 10

„Dotyczy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia zawartego w dok: Załącznik nr 1 do SWZ -szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający określa minimalne wymagane funkcjonalności systemu:.

l.p.15. System ma mieć możliwość zapewnienia ciągłości pracy przy braku komunikacji z serwerem uwierzytelniającym (logowanie offline).

Czy Zamawiający zgodzi się na rozwiązanie które przy braku komunikacji z serwerem uniemożliwi uwierzytelnienie użytkowników?”.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w l.p.15. ze względu na fakt, iż dla Zamawiającego w istotnym stopniu zaproponowana zmiana ogranicza funkcjonalność systemu.

Pytanie 11

„Dotyczy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia zawartego w dok: Załącznik nr 1 do SWZ -szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający określa minimalne wymagane funkcjonalności systemu:

l.p.15. System ma mieć możliwość stworzenia przez administratora poprzez interfejs webowy profili skanowania, widocznych na panelu sterowania urządzenia wielofunkcyjnego. W profilach skanowania administrator może ustawić parametry określające proces przetwarzania skanowanego dokumentu np. kolor, format, rozdzielczość, dupleks, rozmiar oryginału, skanowanie ciągle oraz dodać pola do wypełnienia przez użytkownika przed rozpoczęciem skanowania (tekst, zaznaczenie pola TAK/NIE, wybór z listy).

Czy Zamawiający zgodzi się na rozwiązanie bez funkcjonalności dodawania pola do wypełnienia przez użytkownika przed rozpoczęciem skanowania (tekst, zaznaczenie pola TAK/NIE, wybór z listy)?”.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w l.p.13. ze względu na fakt, iż dla Zamawiającego w istotnym stopniu zaproponowana zmiana ogranicza funkcjonalność systemu.

Pytanie 12

„Dotyczy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia zawartego w dok: Załącznik nr 1 do SWZ -szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający określa minimalne wymagane funkcjonalności systemu:

l.p.16. System ma mieć możliwość usunięcia informacji o użytkowniku (aktywnym i dezaktywowanym), przetwarzanych przez niego pracach i jego aktywności w systemie za pomocą jednego kliknięcia administratora (funkcja realizująca wymagania RODO dotyczące prawa użytkownika do bycia zapomnianym).

Co zamawiający rozumie przez określenie „za pomocą jednego kliknięcia administratora”?”.

Odpowiedź

Zamawiający rozumie określenie „za pomocą jednego kliknięcia administratora”, jako możliwość usunięcia lub zanonimizowania danych w łatwy w sposób.

Obecnie odbywa się to w następujący sposób: „wybranie osoby – kliknięcie wybranego klawisza”.

Pytanie 13

„Dotyczy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia zawartego w dok: Załącznik nr 1 do SWZ -szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający określa minimalne wymagane funkcjonalności systemu:

l.p.17.System ma pozwalać użytkownikowi na wgląd przez interfejs webowy w przetwarzane przez system dane dotyczące jego osoby.

Czy Zamawiający może dokładnie określić jakie dane przetwarzane przez system dotyczące użytkownika mają być dla niego dostępne poprzez interfejs webowy?”.

Odpowiedź

Zamawiający doprecyzowuje, iż poprzez interfejs webowy dostępne mają być dane przetwarzane przez system dotyczący użytkownika systemu: tj. imię, nazwisko, nagłówki drukowanych prac.

UWAGA!

Zamawiający wprowadził zmiany w załączniku nr 3.2 do SWZ – specyfikacja techniczna (załącznik należy złożyć wraz z ofertą).

Jednocześnie informuję, że Zamawiający zmieni termin składania i otwarcia ofert. Stosowne zmiany zostaną wprowadzone w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz ogłoszeniu o zamówieniu po usunięciu awarii platformy e-Zamówienia Urzędu Zamówień Publicznych, o czym zostaną Państwo niezwłocznie poinformowani.

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA

Marian Malinowski

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych

/podpisano elektronicznie/